
POSLEDNÍ ROZLOUČENÍ 
S KÁJOU SAUDKEM

*13.5. 1935  †25.6. 2015

S bolestí  v srdci oznamujeme všem přátelům, 
že nás navždy opustil náš milovaný Kája Saudek.

Jeho srdce dotlouklo ve čtvrtek  dne 25. června 2015.

S naším drahým zesnulým se rozloučíme 
ve čtvrtek dne 2. Července 2015 v 17 hodin v Tančícím Domě v Praze.

Toto důstojné rozloučení proběhne v galerii Art Salon S za přítomnosti 
rodiny, mezi Saudkovými kresbami, protože sám Kája Saudek by si přál, 
aby všichni jeho přátelé a příznivci nebyli smutní, ale měli radost 
a byli potěšení z věcí, které nakreslil.

Kondolenční kniha je k dispozici v prostorách 
Tančícího Domu, před vstupem do galerie, 
kde je zároveň také pietní místo.

Kontaktní osoba:  David Kalina, Tel:  732 11 55 99
Email: artsaudek@gmail.com




